Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3387

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Татьяна Васильевна Алешкина PP - 0 - 62072 от 25.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1
Татьяна
Александровна
Ленская

Современные методики развития
танцевального творчества
дошкольников

1 место РР - 0-61797

2 Зивенко Галина
Александровна

«Зимняя сказка» методические
рекомендации по проведению
праздника для детей ОВЗ и
инвалидностью

1 место РР - 0-61807

3 Ефремова Анастасия
Николаевна

Презентация "Будущий
первоклассник" 1 место РР - 0-61930

4 Елена Александровна
Платонова

Описание опыта работы в студии
фотовидеотворчества "Зазеркалье" 1 место РР - 0-62001

5 Агибалова Наталья
Ивановна

Методическая разработка урока по
родному (русскому) языку по
теме"Устаревшие слова как живые
свидетели истории"

1 место РР - 0-62201

6 Ивакина Галина
Анатольевна Проект "Покормим птиц" 1 место РР - 0-62217

7 Алена Викторовна
Голубенко Богатыри земли Русской 1 место РР - 0-62221

8 Ефремова Наталья
Петровна

Модульные варианты в
формировании ЗОЖ у дошкольников. 1 место РР - 0-62247

9 Ситдикова Галина
Андреевна Морская фантазия 1 место РР - 0-62277

10 Черняк О.В., Яцкова
Л.В., Ансимова С.Ю.

Родительское собрание
"Приключение Незнайки" 1 место РР - 0-62327

11 Любовь Сергеевна
Сосненко Доклад 1 место РР - 0-62365

12 Шакунова Татьяна
Михайловна "Что такое снег? " 1 место РР - 0-62382

13 Любина Ирина
Петровна

Конспект занятия для средней
группе по развитию речи
"Составление рассказа по картине
"Кошка с котятами"

2 место РР - 0-62385

14 Бабкова Марина
Анатольевна "Спортивное плавание" 1 место РР - 0-62436

15 Жоголева Наталья
Николаевна "Волшебные рукавички" 1 место РР - 0-62446

16 Рыжкова Нина
Викторовна

Сценарий интеллектуального
конкурса "Игротека" 1 место РР - 0-62507

17 Соломонова Марина
Михайловна

Консультация « ВЛИЯНИЕ
ПАЛЬЧИКОВОЙ ГИМНАСТИКИ НА
УМСТВЕННОЕ РАЗВИТИЕ РЕБЕНКА»

2 место РР - 0-62532

18 Лариса Ивановна
Афанасьева Проект «Давным давно была война» 1 место РР - 0-62551

19 Ирина Григорьевна
Головач

Технологическая карта урока
комплексного учебного курса ОРКСЭ
Урок № 15 Справедливость

2 место РР - 0-62606

20 Степанова Лариса
Александровна Символика цвета в лирике А.А. Фета 1 место РР - 0-62622

21 Мисикова Марина
Ирбековна Внеурочное планирование 1 место РР - 0-62762

22 Эльмира Хупетдинова Животные жарких стран 1 место РР - 0-62786

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов